
Statutární město Brno
Markétou Vaňkovou

ěstí
IČ

DIČ: CZ44992785

Veřejná zakázka:
„Brněnský metropolitan “

otevřeném nadlimitním řízení v 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “)

Identifikační údaje zadavatele

tatutární město Brno
minikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO:
DIČ: 

Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení s názvem „Brněnský 
metropolitan“ (dále jen „veřejná zakázka“) o zajištění činností a služ
informačního periodika pro občany statutárního města Brna „Brněnský metropolitan“ (dále jen 
„ “) března

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne
činí Kč včetně 1

Druh zadávacího řízení

eřejná zakázka byla zadána otevřeném řízení ve smyslu § 56 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadí podaných elektronických nabídek a identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Pořadové číslo
doručení

Kč bez DPH /
Kč /

v Kč včetně DPH

účastníka K Žižkovu 282/9, 190 00 Praha 9
,00 Kč 

,00 Kč 

,00 Kč 
včetně 

IČO



Pořadové číslo
doručení

Kč bez DPH /
Kč /

v Kč včetně DPH

účastníka
Český Domov Media House s.r.o. ,00 Kč 

,00 Kč 

,00 Kč 
včetně DPH

IČO

Pořadové číslo
doručení

Kč bez DPH /
Kč /

v Kč včetně DPH

účastníka
,00 Kč 

,00 Kč 

,00 Kč 
včetně

IČO

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatel uzavřena smlouva, včetně odůvodnění je výběru

č. IČ Kč včetně DPH

Český Domov Media House s.r.o. ,00 Kč

Odůvodnění:
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

nejnižší 
celkové nabídkové ceny včetně DPH

Nabídková cena se hodnotila tak, že se všechny nabídky veřejné zakázky seřadily podle výše jejich 
nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší a tím bylo dáno celkové pořadí nabídek. Pro z
nejvýhodnější ta nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu

Komise také posoudila nabídky dodavatelů z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky a konstatovala, že ve vztahu k předmětu zakázky neobsahují podané nabídky 

imořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona.

Komise provedla posouzení splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávací 
pořadí ekonomicky nejvýhodnější a konstatovala, že výše

splnění kvalifikačních předpokladů v požadovaném rozsahu a splnil
podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.



Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity

Veřejná zakázka 
Nabídky byly podány prostřednictvím 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl li střet 
zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl identifikován.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust

ické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.

V Brně dne 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 


		2025-02-25T15:22:49+0100




